

Krycí list rozpočtu - vícepráce

Název stavby:	„Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 281
JKSO:		Zpracoval:	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	35 423,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	57 308,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		77 561,84				
ZRN celkem		170 292,84	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	146 694,84	DPH 21%	30 805,92
		Celkem bez DPH	146 694,84
		Celkem včetně DPH	177 500,76

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - vícepráce

Název stavby: „Regenerace pláště polyfunkčního komunitního centra“	Doba výstavby:
Druh stavby:	Začátek výstavby:
Lokalita:	Konec výstavby:
JKSO:	Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Cenová soustava
							Celkem		
							53 730,00		
SO 02 96			Bourání konstrukcí						
61	SO 02	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ozn.13 sbíječka tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	27,00	1 990,00	53 730,00		RTS II / 2016
SO 02 99			Přesuny hmot a suti						
82	SO 02	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,30	280,00	12 124,00		RTS II / 2016
83	SO 02	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	216,50	20,00	4 330,00		RTS II / 2016
84	SO 02	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,30	180,00	7 794,00		RTS II / 2016
85	SO 02	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	173,20	23,70	4 104,84		RTS II / 2016
86	SO 02	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	43,30	150,00	6 495,00		RTS II / 2016
88	SO 02	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	43,30	170,00	7 361,00		RTS II / 2016
226	SO 02	749008122IM	Zemnicí páska FeZn 30/4	m	77,00	40,00	3 080,00		RTS II / 2016
227	SO 02	340520874IM	zemnicí páska FeZn 30/4	m	77,00	70,00	5 390,00		RTS II / 2016
282	SO 02	767995106	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	170,00	150,00	25 500,00		RTS II / 2016
283	SO 02	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm (pod zazdívaný otvor š. 1 m, 3ks / otvor)	ks	9,00	267,00	2 403,00		RTS II / 2016
284	SO 02	317168114	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 175 cm (pod nové dveře š. 1,5 m, 3ks / otvor)	ks	6,00	355,00	2 130,00		RTS II / 2016
285	SO 02	973042241R00	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm	ks	28,00	190,00	5 320,00		RTS II / 2016
286	SO 02	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	0,20	2 490,00	498,00		RTS II / 2016
287	SO 02	975063361	Podchycení schodů a podest oboustranně podepřených točitých v do 3,5 m pro zatížení do 1200 kg/m2	m2	4,50	1 430,00	6 435,00		RTS II / 2016
							146 694,84		

Poznámka: